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Dušan Mes, predsednik ŠZS 

 

K 1. točki 
Potrditev zapisnika zadnje seje UO 
 

Priloga: [Zapisnik 2. redne seje UO] 

Člani UO so po krajšem pojasnilu potrdili zapisnik 2. redne seje UO. 

Predlog sklepa 3R.1.: UO potrdi zapisnik zadnje seje UO. 

 
 
 

K 2. točki 
Poročilo z mednarodnih tekmovanj 
 
Priloga: [Poročilo z mednarodnih tekmovanj] 
 
Nastopi na mednarodnih tekmovanjih (obdobje 17. 6. 2023 – 1. 9. 2023): 
 

• Svetovni pokal (Baku, 30. julij – 25. avgust) 

• Kadetska olimpijada (Eindhoven, 12. – 19. avgust 2023) 

• Ekipno mladinsko in kadetsko prvenstvo (Iasi, 23. – 31. julij 2023) 

• Open Pula (17. – 25. junij) 

• Open Portorož (15. – 22. julij 2023) 

• Ženski turnir Top 10 (Eindhoven, 10. – 19. avgust 2023)     

• Open Abu Dhabi  (16. – 24. avgust 2023)   
 
Pregled najvidnejših dosežkov:  
 

• Vladimir Fedosejev – uvrstitev  med najboljših 64 udeležencev  (Svetovni pokal), 1. 
mesto (Open Abu Dhabi) 

• Blaž Bratovič – 3. IM norma in izpolnjeni pogoji za mednarodnega mojstra (Open Pula) 

• Slovenija - dekleta U12 (Beber, Timagina) – 5. mesto (Ekipno EP U12) 

• Slovenija mladinci U18 (Goroškov, Lavrenčič, Nareks, Čampa, Herega) – 7. mesto 
(Ekipno EP U18)  

• Slovenija U16 (Lavrenčič, Čampa, Škrbec, Košak) – 18. mesto (Kadetska olimpijada) 
 
Predlog sklepa 3R.2.: UO se seznani z nastopi in dosežki v zadnjem obdobju.  

https://www.sah-zveza.si/media/zveza/zapisniki/Predlog_zapisnika_2._redne_seje_UO_Em0eYHr.pdf
https://www.sah-zveza.si/media/zveza/uradni/Poro%C4%8Dila_z_mednarodnih_tekmovanj_junij-_september_2023_k3YEwwd.pdf
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K 3. točki 
Program članskih reprezentanc  
 
Na slovensko listo sta prestopila 2 profesionalna šahista iz Rusije in sicer Vladimir Fedosejev 
in Anton Demčenko. Fedosejev je imel najvišji rating v karieri 2731, Demčenko pa je bil 
evropski članski prvak leta 2021. Prizadevanja za pridobitev državljanstva za oba igralca so v 
teku. 
 
Novembra bo v Budvi potekalo Evropsko ekipno prvenstvo članov in članic. Selektor članskih 
reprezentanc je pripravil širši listi za nastop (razvrščeni so po naslovih oz. ratingih, 1.8.2023): 
 
Člani: GM Vladimir Fedosejev, GM Luka Lenič, GM Anton Demčenko, GM Jure Borišek, GM 
Jure Škoberne, GM Matej Šebenik, GM Jan Šubelj… 
 
Članice: IM Laura Unuk, wIM Zala Urh, wIM Nadja Španko, wIM Lara Janželj, wIM Ivana 
Hreščak, wIM Teja Vidic, wFM Barbara Skuhala… 

 
Predlog sklepa 3R.2.1.: UO se seznani s širšo listo reprezentanc za nastop na Evropskem 

ekipnem članskem prvenstvu 2023 v Budvi, predlog končnih ekip bo obravnavan na 

naslednji seji.  

 
Priprave članskih reprezentanc bodo izvedene od 11. do 14. septembra v Športnem centru 
Prodnik. 
 
Podana je bila pripomba na izbiro trenerja na članskih pripravah, ki je hkrati v vlogi selektorja 
avstrijske reprezentance. Sledilo je pojasnilo, da se je angažiralo kvalitetnega strokovnjaka, ki 
je že sodeloval pri pripravah posameznih članov reprezentanc v okviru njihovega kluba.  
 
Program članskih reprezentanc je dopolnjen na podlagi novih informacij:  

- v večji meri se podpre nastop naših tekmovalcev na Evropskem članskem prvenstvu v 
hitrih disciplinah (14. - 17. decembra), zaradi bližine lokacije - Zagreb.  

- neudeležba na FIDE svetovnem ekipnem prvenstvu zaradi formata prvenstva, ki ga ne 
določajo ekipe iz posameznih držav, temveč so te lahko poljubno sestavljene z igralci 
različnih držav in za ta namen ni možno koristit javnih sredstev; 

- zaradi novih okoliščin glede kandidatov za obe reprezentanci, vodenja priprav itd. so 
nastali višji stroški treningov in priprav članskih reprezentanc. 

 
Predlog sklepa 3R.2.2.: UO potrdi dopolnjen program članskih reprezentanc. 
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K 4. točki 
Program mladinskih reprezentanc 

 

Priloga: [Dopolnjen program mladinskih reprezentanc] 

 

4.1 Financiranje na EP za mlade pospešeno in hitropotezno 
 
Skladno s predvidenim programom financiranja nastopa mladih na Evropskem mladinskem 
prvenstvu v hitrih disciplinah, ki bo konec septembra v Termah Čatež, bo ŠZS pokrila stroške 
bivanja s polnim penzionom in obe prijavnini (ECU in organizacijska) igralkam in igralcem 
(skupaj 29) po naslednjih kriterijih: 
 

- Zmagovalci posameznih kategorij iz letošnjega državnega posamičnega prvenstva v 
pospešenem šahu 

- Perspektivni šahisti in šahistke v letu 2023, po kriterijih OKS 
- Člani reprezentanc, izbrani za nastop na Evropskem mladinskem ekipnem prvenstvu v 

pospešenem šahu - U18 (4 ekipe), U14 (2 ekipi) U10 (2 ekipi) 
 

 
Predlog sklepa 3R.4.1.1.: UO potrdi listo upravičencev za financiranje na EP v hitrih 

disciplinah za mlade v Čatežu: Zarja Gomboši, Svit Gomboši, Lučka Heric, Leonard 

Belyaletdinov, Anja Beber, Aljaž Skarlovnik, Inti Maček, Jernej Kozlovič, Karolina Košak, Nejc 

Herega, Pia Rožmanec, Maksym Goroshkov, Rudi Olenik Čampa, Andraž Gregorič, Taja Guid, 

Nik Javornik, Matic Lavrenčič, Vesna Mihelič, Matic Nareks, Sofia Timagina, Leon Škrbec, Bruno 

Glas, Urban Kekič, Aljoša Keber, Maksim Krajnc, Aleksandr Konopatskyi, Tibor Veber, Zarja 

Skarlovnik, Luka Vaupot. 

 
Domači igralci, ki niso na zgornji listi upravičencev za financiranje, si lahko priborijo kritje 
stroškov nastopa z dosežkom rezultata po naslednjem kriteriju: 
 

- uvrstitev med prvih 8 v posamični konkurenci, če je to v 1/3 vseh uvrščenih v 
posamezni kategoriji (po kriterijih za kategorizacijo OKS – perspektivni razred) 
Nagrada: kritje stroškov bivanja (če posameznik biva v uradnih namestitvah prvenstva) 
in prijavnine.  

   
Predlog sklepa 3R.4.1.2.: UO potrjuje dodatno financiranje na osnovi uspešnosti na EP v 
hitrih disciplinah za mlade v Čatežu. 

 

https://www.sah-zveza.si/media/zveza/uradni/DOPOLNJEN_-_Program_mladinskih_reprezentanc_2023.pdf
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4.2 Pravilnik o uvrščanju na EP in SP za mlade 
 
Zadnja leta se Državno prvenstvo do 20 let izvaja v okviru članskega DP, zaradi relativno 
nizkega števila udeležencev. V kategoriji do 20 let, za razliko od vseh drugih mladinskih 
kategorij (U8 – U18) se izvaja le svetovno prvenstvo, ne pa tudi evropsko. Iz teh razlogov in 
želji po nastopu naših najboljših predstavnikov se Pravilnik o uvrščanju na mladinska SP in EP 
dopolni v prvi točki tako, da v kolikor se prvouvrščeni iz DPU20 ne odloči za nastop na SP U20, 
upravičenca določi mladinski selektor. 
 
 
Obstoječi člen: 
1. Merila za uvrščanje  
1.1. Upravičenec/-ka za nastop na SP je prvo uvrščeni-a iz DP, za nastop na EP pa drugo 
uvrščeni-a iz DP v svoji starostni kategoriji. Prvo uvrščeni-a se kot upravičenec/-ka lahko 
namesto za nastop na SP odloči za nastop na EP, če to pravočasno sporoči tajniku ŠZS. V tem 
primeru se drugo uvrščeni-a kot upravičenec/- ka uvrsti na SP.  
 
V primeru odpovedi se pri določanju nadomestnih upravičencev najprej upošteva vrstni red na 
DP (le za 3 prvo uvrščene) potem pa FIDE rating (pogoj za nastop je izpolnjevanje meril iz točke 
1.2.1.). V tem primeru je možna tudi naknadna prijava. 
 
Predlog dopolnitve: Upravičenec/-ka za nastop na SP v kategoriji U20 je prvouvrščeni-a z DP. 
Če se prvouvrščeni-a nastopu odpove, upravičenca-ko določi mladinski selektor. 
 
 
Predlog sklepa 3R.4.2.: Pravilnik o uvrščanju na EP in SP za mlade se v 1. členu dopolni: 
Upravičenec/-ka za nastop na SP v kategoriji U20 je prvouvrščeni-a z DP. Če se prvouvrščeni-
a nastopu odpove, upravičenca-ko določi mladinski selektor. 

 

4.3 Nastopi na ostalih mladinskih EP/SP 
 

4.3.1. Svetovno pospešeno posamično prvenstvo U20 2023, Italija 
 
Letos bo FIDE prvič izvedla Svetovno prvenstvo v pospešenem šahu za kategoriji do 20 let. Naš 
najobetavnejši igralec v tej kategoriji je GM Jan Šubelj. 
 
Predlog sklepa 3R.4.3.1.: ŠZS pokrije stroške nastopa Jana Šublja na Svetovnem prvenstvu v 
pospešenem šahu za kategoriji do 20 let. 
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4.3.2. Evropsko in svetovno posamično mladinsko prvenstva 2023 
 
Od 4. do 15. septembra se bo 12 naših mladih udeležilo Evropskega posamičnega prvenstva v 

Romuniji, septembra, oktobra in novembra se bodo udeležili Svetovnih mladinskih prvenstev 

v Mehiki, Egiptu in Italiji. Po en posameznik na kategorijo, na vseh mladinskih uradnih EP/SP v 

standardnem šahu, ima krite stroške bivanja. ŠZS v skladu s Pravilnikom o uvrščanju na EP in 

SP za mlade zagotavlja udeležbo uradnega spremljevalca. 

V luči krepitve motivacije bo v skladu z možnostmi krila stroške nastopov na osnovi uspešnosti 

na uradnih prvenstvih. 

Predlog sklepa 3R.4.3.2.: ŠZS bo vsem našim udeležencem EP in SP v standardnem šahu v za 

mlade v letu 2023 pokrila prijavnino ECU oz. FIDE, v skladu z možnostmi pa tudi druge 

stroške na osnovi uspešnosti posameznikov. 

 

4.4 Pritožba ŽŠK Maribor Poligram  
 

Priloga: [Pritožba ŽŠK MB Poligram] 
 
ŽŠK Maribor Poligram je na UO naslovil pritožbo na izbor oz. določanje uradnih trenerjev na 
uradnih mednarodnih mladinskih prvenstvih (SP in EP). 
 

Bilo je podano pojasnilo, da se v prvi vrsti tekmovanj udeležuje mladinski selektor, v 

nasprotnem primeru pa se določi drugega trenerja, glede na sestavo naše delagacije, 

obveznosti uradnega predstavnika in druge okoliščine. 

Strokovni svet bo preučil in zavzel stališče ter po potrebi predlagal dopolnitev Pravilnika 

za uvrščanje na mladinska EP in SP s pojasnilom o načinu določanja uradnega trenerja oz. 

predstavnika na mladinskih EP in SP.  

https://www.sah-zveza.si/media/zveza/uradni/Prito%C5%BEba_%C5%BD%C5%A0K_Maribor_Poligram_%C5%A0ZS.pdf
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K 5. točki  
Evropsko mladinsko prvenstvo v pospešenem in 
hitropoteznem šahu 2023 
 
Na Evropsko mladinsko prvenstvo v pospešenem in hitropoteznem šahu, ki bo potekalo 
od 27. septembra do 1. oktobra 2023 v Termah Čatež v Sloveniji, v dekliških in odprtih 
kategorijah do 8, 10, 12, 14, 16 in 18 let, je trenutno prijavljeno več kot 470 igralk in igralcev 
iz 24 držav. 
 
164 prijavljenih igralcev iz Slovenije – stanje prijav po klubih: 
 

1 Celjski šahovski klub 10 

2 Društvo Tomo Zupan 3 

3 ŠD Gornja Radgona 4 

4 ŠD Domžale 5 

5 ŠD Kočevje 7 

6 ŠD KRKA Novo mesto 8 

7 ŠD Mengeš-Trzin 2 

8 ŠD Piran 1 

9 ŠD Ptuj 11 

10 ŠD SIJ-ACRONI JESENICE 5 

11 ŠD Vrhnika 4 

12 ŠK Dol pri Ljubljani 3 

13 ŠK Impol Slovenska Bistrica 7 

14 ŠK Komenda 9 

15 ŠK Milan Majcen Sevnica 13 

16 ŠK Nova Gorica 5 

17 ŠK Postojna 10 

18 ŠK Rimex Ilirska Bistrica 2 

19 ŠK Rudar Trbovlje 2 

20 ŠK Slovenj Gradec 5 

21 ŠK Trebnje BMP 1 

22 ŠK Triglav Krško 4 

23 ŠK Val-Koper 1 

24 ŠK Žalec 1 

25 TAJFUN - ŠK Ljubljana 22 

26 ŽŠK Maribor Poligram 16 

  Brez kluba 3 
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Predlog sodniške ekipe: 
 

Št. Ime in priiemk Titula Država 

1 Ana Srebrnič, glavna sodnica Mednarodni sodnik SLO 

2 Paulo Rocha, namestnik Mednarodni sodnik POR 

3 Robert Rudman Mednarodni sodnik SLO 

4 Narcisa Mihevc Mohr Mednarodni sodnik SLO 

5 Radiša Rajković Mednarodni sodnik SLO 

6 Matjaž Lovišček Mednarodni sodnik SLO 

7 Davor Draškovič Mednarodni sodnik ČG 

8 Dominique Dervieux   Mednarodni sodnik FRA 

9 Bojan Birk Mednarodni sodnik HRV 

10 Laima Domarkaite  Mednarodni sodnik LIT 

11 Tamás Gyömbér  Mednarodni sodnik MAD 

12 Oleg Tovchyga Mednarodni sodnik UKR 

13 Špela Orehek Fide sodnik SLO 

14 Špela Kolarič Državni sodnik SLO 

15 Jernej Zupančič Državni sodnik SLO 

16 Larisa Kuhar Sodnik SLO 

17 Tina Urbanč Sodnik SLO 

18 Karmen Mar Sodnik SLO 

19 Andreja Dobrovoljc, prenos partij Državni sodnik SLO 

20 Tadej Sakelšek, prenos partij Sodnik SLO 

 

 
Otvoritev prvenstva bo v četrtek, 28. 9. ob 10.30 v Večnamenski športni dvorani hotela 
Toplice, zaključna slovesnost pa v soboto, 30. septembra ob 21.00. 
 
Dodatno pridobljeni sponzorji za EP: TAJFUN, Terme Čatež, STO, AVIOBITS D.O.O., MARS 
OVERSEAS HOLDING, Mercator. 

 
Predlog sklepa 3R.5.: UO se seznami z informacijami o EP v pospešenem in hitropoteznem 
šahu za mlade v Čatežu. 
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K 6. točki  
Program usposabljanja za strokovne delavcev v športu 
 
Objavljen je poziv k prijavi na Program usposabljanja za strokovne delavcev v športu. Po 

Zakonu o športu morajo imeti usposobljenost (ali ustrezno izobrazbo) vsi, ki izvajajo trenersko 

delo v šahu. Usposobljen kader je za klube in društva tudi pogoj za pridobitev sredstev s strani 

občine. 

Program je obsežen, saj skladno z ZŠpo-1 obsega najmanj 80 ur, terja veliko angažiranja, 

iskanje terminov, zagotovitev kadrov… 

Številni klubi se (kljub opozorilom in pozivom) na programe, ki smo jih vsakoletno izvajali med 

2019 in 2022, niso prijavili. Posledično ne morejo izvajati trenerskega dela, oz. so se jim 

zmanjšale ali celo ukinile dotacije s strani občine. 

ŠZS bo predvidoma konec leta ponovila program usposabljanja ob tem pa pozvala klube, ki še 

nimajo opravljene te obveznosti, da se programa udeležijo, saj v prihodnjih letih program ne 

bo izveden, zaradi finančnih in kadrovskih razlogov. 

Pregled dosedanjih aktivnosti: 
- V letih 2019 -2021 sta bila izvedena 2 celotna programa usposabljanja za 1. stopnjo (22 

ur obvezne vsebine, 58 ur posebne vsebine), za katera so bila pridobljena javna 
sredstva v sodelovanju z OKS. 

- V letih 2020 in 2022 sta bila razpisana 2 programa za 2. stopnjo, za katera so 
zagotovljena javna sredstva  v sodelovanju z OKS. Do realizacije ni prišlo zaradi 
premajhnega števila prijav. 

- Leta 2022 je bil izveden program posebnih vsebin za 1. stopnjo (58 ur) 
- Skupno število udeležencev programov za usposobljenost strokovnega delavca 1. 

stopnje v obdobju 2019 – 2022 je 70.   
- Izvedeni so bili seminarji za obnovitev licenc v skladu s pravilnikom. 

 
Predlog sklepa 3R.6.: ŠZS prične z izvedbo konec leta 2023 program usposobljenosti za 
strokovne delavce v športu 1. stopnje, ob tem se pozove klube, ki še nimajo opravljene te 
obveznosti, da se programa udeležijo. 

 
  



 

 
9 

 

 
K 7. točki 
Razno 

 

7.1. Predlog Tekmovalne komisije – zmanjšanje števila ekip v Državni ženski ligi 
 
Priloga: [Predlog Tekmovalne komisije] 
 
Tekmovalna komisija ŠZS je obravnavala problem nastopa v Državni ligi članic, kjer že vrsto let 
liga ni bila popolna. V letošnjem letu je namesto osmih ekip nastopilo samo pet ekip. 
Predlagala je zmanjšanje Državne lige članic na šest ekip v letu 2024, ker v letošnjem letu ne 
izpade nobena ekipa, pridruži pa se prvouvrščena ekipa 1. državne lige članic 2023.  
Predlagala je tudi, da bi odpoved nastopa v Državni članski ligi, Državni ligi članic in Državni 
mladinski ligi bilo obvezno zabeležiti ob registraciji kluba v mesecu januarju. Če ekipe izstopijo 
po tem roku, se kaznujejo z izpadom iz vseh lig (ne glede na uvrstitev) in v naslednjem letu v 
vseh konkurencah igrajo v najnižjih stopnjah vseh tekmovanj. 
 

Člani UO si niso bili enotni glede predlaganih sprememb. Eden izmed predlogov je bil 

sprememba ligaškega sistema na način, da se ženske in mladince obvezno vključi v ekipo 

državne članske lige, kot je bilo v preteklosti (npr. sistem 6+2+2). 

Prisotni so se strinjali, da je pred odločitvijo potrebno o vsebini narediti širšo razpravo. 

 

Predlog sklepa 3R.7.1.: V okviru Tekmovalne komisije v razširjeni sestavi se opravi razprava 

o stanju in izzivih v ženskem šahu ter predlaga rešitev o načinu izvedbe lige za ženske. 

 

 
7.2. Predlog ŽŠK Maribor Poligram – veteranski šah 
 
 
Priloga: [Predlog ŽŠK Maribor] 
 
ŽŠK Maribor Poligram poziva k večji podpori veteranskemu šahu. 
 
ŠZS organizira veteransko DP v okviru članskega DP, poleg tega pa veterani lahko nastopajo 
tudi na vseh članskih tekmovanjih. ŠZS bo aprila 2024 organizirala Evropsko ekipno veteransko 
prvenstvo, ob sredah pa zagotavlja prostore za izvedbo hitropoteznega turnirja,  
 

https://www.sah-zveza.si/media/zveza/uradni/Tekmovalna_komisija_Dopis_UO_%C5%A0ZS.pdf
https://www.sah-zveza.si/media/zveza/uradni/Predlog_%C5%BD%C5%A0K_Maribor_Poligram_%C5%A0ZS.pdf
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ki je v prvi vrsti namenjen starejšim, turnirju potekajo čez celo leto. V programe usposabljanja 
strokovnih delavcev za trenersko delo vključuje tudi starejše.  
Ob tem se je pa treba zavedati, da ŠZS prejema javna namenska sredstva za programe 
mladinskega in članskega šaha. Za programe športne rekreacije ali šport starejših sredstev ne 
prejema. 
V skladu s splošnoveljavni smernicami razvoja športa se tudi sredstva iz drugih virov 
prioritetno vlagajo v naslednje programe: 

- športno vzgojo otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport;  
- kakovostni šport; 
- vrhunski šport. 

 
ŠZS bo veteranski šah tudi v bodoče podpirala v okviru možnosti in razpoložljivih sredstev. 
 
 
Predlog sklepa 3R7.2.: ŠZS ustanovi Komisijo za veteranski šah za obdobje do Evropskega 
veteranskega ekipnega prvenstva, ki bo aprila 2024 v Sloveniji. Predlog članov Komisije se 
pripravi do naslednje seje UO. 
 

 

7.3. Informacija o šahovskemu dvoboju VZHOD – ZAHOD 
 
Priloga: [Seznanitev in prošnja] 
 
V soboto, 16. septembra 2023, se bo v prostorih Mestne občine Ljubljana odvil prijateljskega 
šahovskega dvoboja VZHOD - ZAHOD.  
 
Želja pobudnikov je, da bi dvoboj postal tradicionalen in bi se vsako leto odvijal izmenično 
enkrat na zahodu in drugič na vzhodu države. 
 
V šahovski dvoboj bodo vključeni najboljši šahisti vzhodne in zahodne Slovenije (igralo se bo 
na 25 šahovnicah, skupaj 50 šahistov vseh generacij). Svoje nastope so že potrdili nekateri 
slovenski velemojstri in reprezentanti (Lenič, Škoberne, Borišek, Šebenik, Šubelj...), pričakujejo 
pa tudi nekaj zanimivih zvezdniških in sponzorskih dvobojev. 
 
Predlog sklepa 3R7.3.: ŠZS pozdravlja in podpira izvedbo šahovskega dvoboja VZHOD – 
ZAHOD in bo omogočila uporabo opreme za neposredni prenos ter pokrila stroške 
enodnevnega sojenja. 
 
 
 
 
 
 

https://www.sah-zveza.si/media/zveza/uradni/%C5%A0ahovski_dvoboj_leta_2023.pdf
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7.4. Informacija o sodelovanju v projektu »Šah za svobodo« (Chess for freedom) 
 

Slovenija bo tudi letos nastopila na Medkontinentalnem spletnem šahovskem prvenstvu za 

zapornike je načrtovano od 11. do 13. oktobra 2023, ob Mednarodnem dnevu izobraževanja 

v zaporih. Predvidoma bosta nastopili 2 moški ekipi iz zapora Dob pri Mirni. Predstavniki ŠZS 

so v avgustu obiskali zapore, izvedli krajše priprave in trening turnir. 

Za podporo in spodbujanje te usmeritve sta Mednarodna šahovska zveza (FIDE) in urad šerifa 

okrožja Cook (Chicago, ZDA) podpisala sporazum o sodelovanju in uvedla program "Šah za 

svobodo". 

Več o projektu [Chess for freedom] 

 
Predlog sklepa 3R.7.4.: UO se seznami z informacijami o sodelovanju v projektu »Šah za 
svobodo«. 
 

 
Dodatno k točki RAZNO: 
 
Podan je bil predlog, da bi ŠZS in klubi pomagali drugim klubom, ki so bili oškodovani v 
nedavnih poplavah. ŠZS bo ponovno preverila stanje v klubih in morebitne potrebe, ki jih 
imajo. 
 
Izpostavljena je bila informacija, da bo ŠZS, zdaj že tradicionalno, sodelovala na Dnevu 
slovenskega športa in Olimpijskem festivalu s svojo šahovsko stojnico. 
 
Člani UO so se strinjali, da se na naslednjo redno sejo, k točki Razno, povabi g. Borisa Kutina. 
 

 

Seja je bila zaključena 18:20. 

Zapisala Nina Rob, generalna sekretarka 

https://chessforfreedom.fide.com/tournament/

